- 1 -

霞柏政〔2022〕7 号

柏洋乡人民政府
关于调整安全生产委员会成员的通知

各村、乡直各单位：

因人事变动，经研究决定,调整乡政府安全生产委员会成员，

调整后的组成人员如下：

主 任：许芳辉（党委副书记、政府乡长）

副 主 任：江 强（组织委员、政府副乡长）

成 员：何佳妮（党政办主任）

叶光树（党委委员、派出所所长）

郑树辉（司法所副所长）

许益雄（民政办负责人）

冯守富（信用社主任）

陈增亮（卫生院院长）

- 2 -

郭发宝（供销社主任）

吴仙云（中心小学校长）

董祥玉（霞浦十一中校长）

孙立秋（横江中学校长）

张文彬（林业站站长）

吴兴光（自然资源所所长）

苏 兴（村建站负责人）

陈 镔（供电所所长）

谢 勇（邮政所所长）

陈宜灿（市管所所长）

孙高飞（洋中工作站站长）

刘建雄（柏洋工作站站长）

蔡卫霞（洋里工作站站长）

吴永良（大岭工作站站长）

董建军（塔后工作站站长）

安委会下设办公室，负责日常工作，由兰灿尧同志兼任办公

室主任。以上成员职务如有变动，由继任者自然接任，不再另文

通知。

霞浦县柏洋乡人民政府

2022 年 1 月 17 日

柏洋乡党政办公室 2022 年 1月 17 日印发